
Абсолютний залік 
 

1 UR4PWC  127 1394   93.60 
2 UR4EYN  137 1370   85.82 
3 UR4CXI  144 1363   79.72 
4 UR6GYT  136 1348   93.94 
5 UR6GZL  135 1297   87.88 
6 UR4RWW  110 1238   92.52 
7 UR4SYM  126 1218   86.89 
8 UT7NW_  102 1158   94.00 
9 UR4SXA   92 1111   95.65 
10 UX6FZZ  103 1095   84.16 
11 UW1GR_   92 1050   94.44 
12 UT0AZA   95 1042   93.55 
13 US4EWY  116 1030   75.44 
14 UR4MWO   97 1020   84.21 
15 UR4KWX   92 1017   85.56 
16 UR4PWL   87  944   91.67 
17 UR4CWE   87  907   84.52 
18 UR9GXQ   81  894   83.75 
19 UR4PWJ   77  892   88.00 
20 UR4WZA   81  892   85.00 
21 UR6GYK   79  882   89.87 
22 UR4LXB   83  863   86.25 
23 UR4WXQ   74  827   83.56 
24 UR4KWU   57  707   89.47 
25 UT2GWW   65  700   85.94 
26 UT4UXB   68  692   76.12 
27 UR9GXP   59  673   83.05 
28 UT4UYA   65  649   79.37 
29 UR4KWY   51  617   82.00 
30 UR7TXQ   61  609   79.66 
31 US4QWE   61  605   75.00 
32 UR6GWB   50  604   87.76 
33 UR4NWL   53  578   75.00 
34 UR4CZZ   52  569   71.15 
35 UT4UWC   59  562   62.71 
36 UR6GWZ   59  554   79.66 
37 UR4KWR   40  552   90.00 
38 UR3QWA   51  552   72.00 
39 UR4CYA   61  547   75.86 
40 UR4EXL   51  522   70.59 
41 UR6GWG   43  489   88.10 
42 UR4BWH   34  484   94.12 
43 UR4PWF   50  419   58.33 
44 US5ITU   43  410   71.43 
45 RK7KB_   36  403   82.86 
46 UR4CWB   33  339   66.67 
47 UR4HWF   30  300   68.97 
48 UT3NK_   31  279   54.84 
49 UR0HWZ   26  271   92.00 
50 UT7XM_   20  246   94.74 
51 UR7TWV   15  143   60.00 
52 UR4EXP   12  133   81.82 
53 UR4DWP   23  133   40.91 
54 UR4SXV   11  109   63.64 
55 UR4FPI    6   85   83.33 
56 US5FCV    7   68   57.14 
57 UR4PXH    6   34   33.33 
58 UR4CWM   23   34    9.09 

 
 

Результати 
Всеукраїнських змагань учнівської молоді 

України 
з радіозв’язку на коротких хвилях 

«Зимовий міні-тест ЮТ» 
(13 січня 2016р.) 

 
Група А. Колективні радіостанції. Два 

діапазони 
Мiсце ПОЗ.   QSO Очок % пiдтв. 
 1 UR4PWC  127 1394   93.60 
 2 UR4EYN  137 1370   85.82 
 3 UR6GZL  135 1297   87.88 
 4 UR4SXA   92 1111   95.65 
 5 UR4KWX   92 1017   85.56 
 6 UR4PWL   87  944   91.67 
 7 UR9GXQ   81  894   83.75 
 8 UT4UXB   68  692   76.12 
 9 UR4CZZ   52  569   71.15 
10 UT4UWC   59  562   62.71 
11 UR4EXL   51  522   70.59 
12 UR4HWF   30  300   68.97 
13 UR4EXP   12  133   81.82 

 
Група В. Колективні радіостанції. Два 

діапазони (дівчата) 
 1 UR4CXI  144 1363   79.72 
 2 UR4RWW  110 1238   92.52 
 3 US4EWY  116 1030   75.44 
 4 UR4MWO   97 1020   84.21 
 5 UR6GYK   79  882   89.87 
 6 UR4KWU   57  707   89.47 
 7 UR4NWL   53  578   75.00 
 8 UR6GWG   43  489   88.10 
 9 UR4CWB   33  339   66.67 

 
Група C. Колективні радіостанції. Діапазон 

7МГц 
 

 1 UR4SYM  126 1218   86.89 
 2 UX6FZZ  103 1095   84.16 
 3 UT0AZA   95 1042   93.55 
 4 UR4CWE   87  907   84.52 
 5 UR4PWJ   77  892   88.00 
 6 UR4WZA   81  892   85.00 
 7 UR4LXB   83  863   86.25 
 8 UR4WXQ   74  827   83.56 
 9 UT4UYA   65  649   79.37 
10 US4QWE   61  605   75.00 
11 UR6GWB   50  604   87.76 
12 UR4KWR   40  552   90.00 
13 UR4CYA   61  547   75.86 
14 UR4BWH   34  484   94.12 
15 RK7KB_   36  403   82.86 
16 UR4PWF   44  385   59.09 
17 UR4DWP   23  133   40.91 
18 UR4SXV   11  109   63.64 
19 UR4PXH    6   34   33.33 
20 UR4CWM   23   34    9.09 

 
                                                                                                                                 


